ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2024 № 879

г. Великие Луки

О создании организационного комитета

по участию в организации и проведении

чемпионата России по воздухоплавательному

спорту

В соответствии с п. 19 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п.2 ст.9.1 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Псковской

области от 20.03.2024 № 40-РГ «Об участии в организации и проведении чемпионата

России по воздухоплавательному спорту в 2024 году», Положением о проведении

чемпионата России по воздухоплавательному спорту Администрация города

постановляет:

1. Создать организационный комитет по участию в организации и проведении

чемпионата России по воздухоплавательному спорту на территории города Великие

Луки Псковской области в период с 09 по 17 июня 2023 года.

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитет по участию в

организации и проведении чемпионата России по воздухоплавательному спорту на

территории города Великие Луки Псковской области в период с 09 по 17 июня 2024

года (далее – чемпионат России по воздухоплавательному спорту).

3. Комитету по физической культуре и спорту Администрации города Великие

Луки:

1) принять участие в организации и проведении чемпионата России по

воздухоплавательному спорту в период с 09 по 17 июня 2024 года;

2) подтвердить Псковской региональной общественной организации

«Федерация воздухоплавательного спорта» готовность проведения чемпионата России

по воздухоплавательному спорту.

КОПИЯ

4. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению

Администрации города (Калинина С.А.) опубликовать настоящее Постановление на

официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки»

vluki.reg60.ru и в газете «Великолукская правда».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Великие Луки Куплайса В.И.

Глава Администрации города                     подпись                              А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города             Н.В. Ильина

http://www.vluki.reg60.ru/

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

города Великие Луки

от 10.04.2024 № 879

СОСТАВ

организационного комитета по участию в организации и проведении

чемпионата России по воздухоплавательному спорту на территории города Великие

Луки в период с 09 по 17 июня 2024 года

Куплайс Всеволод

Иванович

- Заместитель главы Администрации города Великие Луки,

председатель Организационного комитета

Калинина Светлана

Ахметовна

- Начальник отдела по связям с общественностью и

информационному обеспечению Администрации города

Великие Луки

Семёнова Екатерина

Александровна

- И.о. заместителя главы Администрации города Великие

Луки

Цацко Евгений Сергеевич - Председатель комитета по физической культуре и спорту

Администрации города Великие Луки